COLORES:
FICHA TÉCNICA
INFORMACIÓN
ADICIONAL:
Instrucciones
de montaje
(13 y 20 tubos)
Instrucciones
de montaje
(17, 25, 28 y 35 tubos)
Blanco
Antracita
Negro
Quartz
Cromado
Oro
Toallero de agua
OCEAN
*Distancia mínima
28
 T
ub
os
 -
al
t.1
42
0
40mm
35
 T
ub
os
 -
al
t.1
70
3
*6
00
m
m
13
 T
ub
os
 -
al
t.8
03
17
 T
ub
os
 -
al
t.8
03
25
 T
ub
os
 -
al
t.1
23
0
20
 T
ub
os
 -
al
t.1
18
8
ESQUEMA
FICHA TÉCNICA
CARACTERÍSTICAS
DATOS TÉCNICOS
Código Color
Nº
Tubos
Dimensiones
Toallero*
(mm)
Dimensiones
entre ejes
(mm)
Dimensiones
Embalaje
(mm)
Peso
Neto
(Kg)
Peso
Bruto
(Kg)
Agua
(l)
∆T60°C
potencia
(W)
∆T50°C
potencia
(W)
∆T42,5°C
potencia
(W)
 ∆T30°C
potencia
(W)
Exp.
(n)
EAN
OCEAN0803450BL Blanco 13 803x450x70 400 810x480x38 4,6 5,4 3,1 380 304 250 163 1,2233 8436536329551
OCEAN0803500BL Blanco 13 803x500x70 450 810x530x38 4,9 5,7 3,3 414 331 272 177 1,227 8436536329056
OCEAN0803550BL Blanco 13 803x550x70 500 810x580x38 5,2 6,0 3,5 450 359 294 191 1,23070 8436536329063
OCEAN0803600BL Blanco 13 803x600x70 550 810x630x38 5,5 6,3 3,8 484 386 316 206 1,2344 8436536350999
OCEAN080350017TBL Blanco 17 803x500x90 450 810x530x38 5,7 6,5 3,9 526 420 345 225 1.22603 8436536350364
OCEAN1188450BL Blanco 20 1188x450x70 400 1198x480x38 6,9 7,8 4,5 569 454 372 242 1,23385 8436536350838
OCEAN1188500BL Blanco 20 1188x500x70 450 1198x530x38 7,4 8,3 4,8 622 496 406 264 1,2356 8436536350845
OCEAN1188550BL Blanco 20 1188x550x70 500 1198x580x38 7,9 8,8 5,1 675 538 440 286 1,23734 8436536350852
OCEAN1188600BL Blanco 20 1188x600x70 550 1198x630x38 8,3 9,2 5,5 728 580 475 308 1,23909 8436536351002
OCEAN123050025TBL Blanco 25 1230x500x90 450 1240x530x38 9,0 10,0 5,6 717 571 467 302 1,24861 8436536350395
OCEAN1420450BL Blanco 28 1420x450x90 400 1430x480x38 9,2 10,3 5,9 768 611 499 323 1,24955 8436536329575
OCEAN1420500BL Blanco 28 1420x500x90 450 1430x530x38 10 11,1 6,3 841 669 547 354 1,24908 8436536325775
OCEAN1420550BL Blanco 28 1420x550x90 500 1430x580x38 10,7 11,8 6,8 913 727 594 385 1,2486 8436536328622
OCEAN1703450BL Blanco 35 1703x450x90 400 1715x480x38 11,5 12,7 7,4 921 733 599 387 1,25177 8436536329711
OCEAN1703500BL Blanco 35 1703x500x90 450 1715x530x38 12,4 13,6 7,9 1008 802 655 424 1,24973 8436536328684
OCEAN1703550BL Blanco 35 1703x550x90 500 1715x580x38 13,4 14,6 8,4 1094 871 712 461 1,24768 8436536329049
OCEAN0803500NE Negro 13 803x500x70 450 810x530x38 4,9 5,7 3,9 526 420 345 225 1,22603 8436536329070
OCEAN0803550NE Negro 13 803x550x70 500 810x580x38 5,2 6,0 4,3 571 456 374 244 1,22797 8436536329087
OCEAN080350017TNE Negro 17 803x500x90 450 810x530x38 5,7 6,5 3,9 526 420 345 225 1.22603 8436536350388
OCEAN1188500NE Negro 20 1188x500x70 450 1198x530x38 7,4 8,3 4,8 622 496 406 264 1,2356 8436536350883
OCEAN1188550NE Negro 20 1188x550x70 500 1198x580x38 7,9 8,8 5,1 675 538 440 286 1,23734 8436536350890
OCEAN123050025TNE Negro 25 1230x500x90 450 1240x530x38 9,0 10,0 5,6 717 571 467 302 1,24861 8436536350418
OCEAN1420500NE Negro 28 1420x500x90 450 1430x530x38 10 11,1 6,3 841 669 547 354 1,24908 8436536329322
OCEAN1420550NE Negro 28 1420x550x90 500 1430x580x38 10,7 11,8 6,7 913 727 594 385 1,2486 8436536327465
OCEAN1703500NE Negro 35 1703x500x90 450 1715x530x38 12,4 13,6 7,9 1008 802 655 424 1,24973 8436536350975
OCEAN0803500CR Cromado 13 803x500x70 450 810x530x38 4,9 5,7 3,3 292 235 194 129 1,18025 8436536328608
OCEAN0803550CR Cromado 13 803x550x70 500 810x580x38 5,2 6,0 3,5 312 251 208 137 1,18557 8436536329124
OCEAN080350017TCR Cromado 17 803x500x90 450 810x530x38 6,0 6,8 3,8 365 291 239 156 1,23286 8436536350371
OCEAN1188500CR Cromado 20 1188x500x70 450 1198x530x38 7,5 8,4 4,8 430 345 284 186 1,20489 8436536350869
OCEAN1188550CR Cromado 20 1188x550x70 500 1198x580x38 8 8,9 5,1 467 374 308 202 1,20857 8436536350876
OCEAN123050025TCR Cromado 25 1230x500x90 450 1240x530x38 8,8 9,8 5,6 494 392 320 206 1,26512 8436536350401
OCEAN1420500CR Cromado 28 1420x500x90 450 1430x530x38 9,8 10,9 6,3 577 457 372 239 1,27543 8436536329728
OCEAN1420550CR Cromado 28 1420x550x90 500 1430x580x38 10,5 11,6 6,7 630 499 406 260 1,27642 8436536327458
OCEAN1703500CR Cromado 35 1703x500x90 450 1715x530x38 12,2 13,4 7,9 689 544 442 282 1,28946 8436536350982
OCEAN0803500AN Antracita 13 803x500x70 450 810x530x38 5,7 6,5 3,9 526 420 345 225 1,22603 8436536329094
OCEAN1188500AN Antracita 20 1188x500x70 450 1198x530x38 7,4 8,3 4,8 622 496 406 264 1,2356 8436536350906
OCEAN0803500QU Quartz 17 803x500x70 450 810x530x38 5,7 6,5 3,9 526 420 345 225 1,22603 8436536329148
OCEAN1188500QU Quartz 20 1188x500x70 450 1198x530x38 7,4 8,3 4,8 622 496 406 264 1,2356 8436536351118
OCEAN0803500GO Oro 13 803x500x70 450 810x530x38 5,7 6,5 3,9 526 420 345 225 1,22603 8436536350951
OCEAN1188500GO Oro 20 1188x500x70 450 1198x530x38 7,4 8,3 4,8 622 496 406 264 1,2356 8436536350968
Válvula de purga de aire Si
Presión máxima 10 bar
Valvulería incluida No
Instalación compatible Monotubo y Bitubo
Tª máxima de funcionamiento 90ºC
Material Bastidor de acero al carbono
Pintura En polvo epoxi-poliéster
Tubos horizontales Redondos Ø22x0,9mm
Conexiones 3x1/2”
Kit de fijación regulable Si (x3)